EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) MO01406012K
2. Data e Regjistrimit 06/02/2020
3. Emri i Subjektit IGROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2020
6.

Kohézgjatja

Nga: 02/02/2020

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, rruga Fadil
Rada, pallati Daniela, shkalla 2, kati 3, apartamenti 9,
nr.pasurie 6/544-+2-P

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Marrja persiper e Projektimit dhe Ndertime civile dhe
ekonomike, ndertime civile, industrial turistike, bujgesore
deri ne 5 kate. Ndertime civile industrial turistike bujgesore
mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertim banese me skelet mbi 8
kate. Ndertime rrugore, ndertim rruge kategoria IV dhe V
,ndertim rruge kategoria III dhe II. Punime te mirembajtjes
dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore.
Ndertim autostrade pista —aeroporte, helioporte. Ndertim
hekurudhore, punime hekurudhore, punime speciale te
shinave dhe traversave, punime ne sistemin elektrik dhe te
sinjalizimit. Ndertim uradhe vepra arti deri ne 10m,ndertim
ura dhe vepra arti mbi 10m -Ekstakada-ura metalike -te
varura ,ndertim tunele rrugore -hekurudhore, ndertime detare
, ndertime portuale -bankina -basene - pontile, punime
thellimi-drenimi. Ndertime hidraulike e hidroteknike |,
ndertime ujsjelles , kanalizime,kanale e impiante vaditje
,punime mbrojtje te sistemit hidraulik- ¢cimentime etj,ndertim
impiante te sistemit te ujit,ndertimvajsjelles,
gazsjelles,naftesjelles, ndertim diga damba deri ne 10 m ,
ndertim galeri- tunele, ndertim diga telarta .Vepra te vecanta
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punime speciale ,sillose, kulla ,kulla uji etj ,B/arme metalike,
perforcime themeli e punimenentokesore , izolime mbi dhe
nentokesore nga ujrat,themele te vecanta , puse shpime
gjeologo- inxhinierike,cpime per uje .Punime restaurimi,
restaurim 1 ndertesave monument kulture, punime restaurimi
ne vepra arkeologjike. Punime karpenterie. Punime sherbimi,
punime ne siperfagete gjelberta parqe -pyll parge, pastrimi i
siperfageve urbane, mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne
mjedise urbane -ndricimi e sinjalizimiurban. Import-eksport
materiale te ndryshme. Aktivitet ne fushen e turizmit, hapja
dhe manaxhimi i hoteleve, e godinave dhe'ambjenteve ne te
cilat ushtrohet aktivitet hotelier. Aktivitet ne fushen e
giradhenies se zyrave, ambjenteve tregtare dhe/ose pasurive
te tjera te paluajtshme ge i perkasin shogerise ose te mara me
gera prej saj. Shitje-blerje materiale elektrike, elektronike,
hidraulike dhe mekanike.Sherbim ekspertize ne vleresimin e
ndikimit ne mjedis (VNM) dhe auditim mjedisor. Punime
dheu,sistemime taracime terrenesh,prodhime materiale
inerte,prodhime druri per dyer e dritare,prodhime metalike e
plastike ~ Ndertime civile e  ekonomike,ndertim
rrugesh,ndertim te veprave te artit te vogla e te medha deri
ne 6 m,ndertim ujesjellesa e kanalizimeve,rikonstruksione
godinash civile e ekonomike,veshje fasadash,te impianteve
vaditese ‘te kanaleve kullues,importeksport etj. Grumbullim,
transportim 1 mbetjeve mjedisore. Auditimi i eficenses
energjitike ne ndertesa dhe industri. Montim dhe mirembajtje
per kaldaja, kondicionere sistem ftohje, chillera, aspiratore,
panele diellore. Tregtim, instalim, mirembajtje te pajisjeve,
motorgjeneratore, stabilizatore dhe tregtim, instalim dhe
mirembajtje te sistemeve fotovoltaike, hidroenergjitike etj.
Realizim 1 impianteve fotovoltaike dhe eolike per
gjenerimin e energjise elektrike. Ndertimet e nenstacioneve,
kabinat e transformatoreve, linja TN e te mesem. Projektim,
ndertim dhe implementin, sistem BMS, Scada, RTU

10. Administratori/ét
10.1 Afati-i emérimit

Irdi Kulla

Nga: 02/02/2020 Deri: 02/02/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administrator 1 Pérgjithshém me té drejta t€ Pakufizuara Z.
Irdi Kulla.

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

IrdiKulla

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00

100,00




- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: IGROUP
E-Mail: igroup.al@gmail.com
Telefon: 0694058048

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti 1 themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-462834-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
03/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-654835-02-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii aktit, date 03.02.2021 ku eshte vendosur:
Ndryshim i objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Marrja persiper e Projektimit dhe Ndertime civile dhe ekonomike,
ndertime civile, industrial turistike, bujgesore deri ne 5 kate. Ndertime civile industrial
turistike bujqesore mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertim banese me skelet mbi 8 kate.
Ndertime rrugore, ndertim rruge kategoria IV dhe V ,ndertim rruge kategoria 111 dhe II.
Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertim
autostrade pista —aeroporte, helioporte. Ndertim hekurudhore, punime hekurudhore,
punime speciale te shinave dhe traversave, punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit.
Ndertim uradhe vepra arti deri ne 10m,ndertim ura dhe vepra arti mbi 10m -Ekstakada-
ura metalike -te varura ,ndertim tunele rrugore -hekurudhore, ndertime detare , ndertime
portuale -bankina -basene - pontile, punime thellimi-drenimi. Ndertime hidraulike e
hidroteknike , ndertime ujsjelles , kanalizime,kanale e impiante vaditje ,punime mbrojtje te
sistemit hidraulik- ¢imentime etj,ndertim impiante te sistemit te ujit,ndertimvajsjelles,
gazsjelles,naftesjelles, ndertim diga damba deri ne 10 m , ndertim galeri- tunele, ndertim
diga telarta .Vepra te vecanta punime speciale ,sillose, kulla ,kulla uji etj ,B/arme
metalike, perforcime themeli e punimenentokesore , izolime mbi dhe nentokesore nga
ujrat,themele te vecanta , puse shpime gjeologo- inxhinierike,¢pime per uje .Punime
restaurimi, restaurim i ndertesave monument kulture, punime restaurimi ne vepra
arkeologjike. Punime karpenterie. Punime sherbimi, punime ne siperfaqete gjelberta parge
-pyll parqge, pastrimi i siperfageve urbane, mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise
urbane -ndricimi e sinjalizimiurban. Import-eksport materiale te ndryshme. Aktivitet ne
fushen e turizmit, hapja dhe manaxhimi i hoteleve, e godinave dhe ambjenteve ne te cilat
ushtrohet aktivitet hotelier. Aktivitet ne fushen e giradhenies se zyrave, ambjenteve
tregtare dhe/ose pasurive te tjiera te paluajtshme ge i perkasin shogerise ose te mara me
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DCEDA1E-9FE4-496F-AB84-7BC25BBF3C40
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gera prej saj. ") u be ("Marrja persiper e Projektimit dhe Ndertime civile
dhe ekonomike, ndertime civile, industrial turistike, bujqesore deri ne 5 kate.
Ndertime civile industrial turistike bujqesore mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertim
banese me skelet mbi 8 kate. Ndertime rrugore, ndertim rruge kategoria IV dhe V
,ndertim rruge kategoria III dhe II. Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne
rruge, ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertim autostrade pista —aeroporte, helioporte.
Ndertim hekurudhore, punime hekurudhore, punime speciale te shinave dhe
traversave, punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertim uradhe vepra arti
deri ne 10m,ndertim ura dhe vepra arti mbi 10m -Ekstakada-ura metalike -te varura
,ndertim tunele rrugore -hekurudhore, ndertime detare , ndertime portuale -bankina
-basene - pontile, punime thellimi-drenimi. Ndertime hidraulike e hidroteknike ,
ndertime ujsjelles , kanalizime,kanale e impiante vaditje ,punime mbrojtje te sistemit
hidraulik- cimentime etj,ndertim impiante te sistemit te ujit,ndertimvajsjelles,
gazsjelles,naftesjelles, ndertim diga damba deri ne 10 m , ndertim galeri- tunele,
ndertim diga telarta .Vepra te vecanta punime speciale ,sillose, kulla ,kulla uji etj
,B/arme metalike, perforcime themeli e punimenentokesore , izolime mbi dhe
nentokesore nga ujrat,themele te vecanta , puse shpime gjeologo- inxhinierike,cpime
per uje .Punime restaurimi, restaurim i ndertesave monument kulture, punime
restaurimi ne vepra arkeologjike. Punime karpenterie. Punime sherbimi, punime ne
siperfaqete gjelberta parqe -pyll parqe, pastrimi i siperfageve urbane, mirembajtja
dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane -ndricimi e sinjalizimiurban. Import-
eksport materiale te ndryshme. Aktivitet ne fushen e turizmit, hapja dhe manaxhimi i
hoteleve, e godinave dhe ambjenteve ne te cilat ushtrohet aktivitet hotelier. Aktivitet
ne fushen e qiradhenies se zyrave, ambjenteve tregtare dhe/ose pasurive te tjera te
paluajtshme qe i perkasin shogerise ose te mara me qera prej saj. Shitje-blerje
materiale elektrike, elektronike, hidraulike dhe mekanike.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

06/04/2021

Numri 1 ceshtjes: CN-682405-04-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.01.,daté 02.04.2021 t&€ asamblesé sé
pérgjithshme, ku éshté vendosur: Emérimi i znj. Mirgjana Gjermizi n€ pozicionin e
administratores sé shoqérisé me tagra pérfaqésimi t€ kufizuara.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Mirgjana Gjermizi'') Nga data
"02/04/2021 Ne daten '02/04/2023

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13311D3F-A702-42A4-AB6C-2DC69E422914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13311D3F-A702-42A4-AB6C-2DC69E422914
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paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-686174-04-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 13.04.2021 per shtimi e objektit te
aktivitetit .

Objekti ishte ("Marrja persiper e Projektimit dhe Ndertime civile dhe ekonomike,
ndertime civile, industrial turistike, bujgesore deri ne 5 kate. Ndertime civile industrial
turistike bujqesore mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertim banese me skelet mbi 8 kate.
Ndertime rrugore, ndertim rruge kategoria IV dhe V ,ndertim rruge kategoria 111 dhe II.
Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertim
autostrade pista —aeroporte, helioporte. Ndertim hekurudhore, punime hekurudhore,
punime speciale te shinave dhe traversave, punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit.
Ndertim uradhe vepra arti deri ne 10m,ndertim ura dhe vepra arti mbi 10m -Ekstakada-
ura metalike -te varura ,ndertim tunele rrugore -hekurudhore, ndertime detare , ndertime
portuale -bankina -basene - pontile, punime thellimi-drenimi. Ndertime hidraulike e
hidroteknike , ndertime ujsjelles , kanalizime,kanale e impiante vaditje ,punime mbrojtje te
sistemit hidraulik- ¢imentime etj,ndertim impiante te sistemit te ujit,ndertimvajsjelles,
gazsjelles,naftesjelles, ndertim diga damba deri ne 10 m , ndertim galeri- tunele, ndertim
diga telarta .Vepra te vecanta punime.speciale ,sillose, kulla ,kulla uji etj ,B/arme
metalike, perforcime themeli e punimenentokesore , izolime mbi dhe nentokesore nga
ujrat,themele te vecanta , puse shpime.gjeologo- inxhinierike,¢pime per uje .Punime
restaurimi, restaurim i ndertesave.monument kulture, punime restaurimi ne vepra
arkeologjike. Punime karpenterie. Punime sherbimi, punime ne siperfaqete gjelberta parge
-pyll parqge, pastrimi i siperfageve urbane, mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise
urbane -ndricimi e sinjalizimiurban. Import-eksport materiale te ndryshme. Aktivitet ne
fushen e turizmit, hapja dhe manaxhimi i hoteleve, e godinave dhe ambjenteve ne te cilat
ushtrohet aktivitet hotelier. Aktivitet ne fushen e giradhenies se zyrave, ambjenteve
tregtare dhe/ose pasurive te tjera te paluajtshme ge i perkasin shogerise ose te mara me
gera prej saj. Shitje-blerje materiale elektrike, elektronike, hidraulike dhe mekanike.")

u be (""Marrja persiper e Projektimit dhe Ndertime civile dhe ekonomike,
ndertime civile, industrial turistike, bujgesore deri ne 5 kate. Ndertime civile
industrial turistike bujgesore mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertim banese me skelet
mbi 8 kate. Ndertime rrugore, ndertim rruge kategoria IV dhe V ,ndertim rruge
kategoria III dhe I1. Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi
shtresa rrugore. Ndertim autostrade pista —aeroporte, helioporte. Ndertim
hekurudhore, punime hekurudhore, punime speciale te shinave dhe traversave,
punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertim uradhe vepra arti deri ne
10m,ndertim ura dhe vepra arti mbi 10m -Ekstakada-ura metalike -te varura
,ndertim tunele rrugore -hekurudhore, ndertime detare , ndertime portuale -bankina
-basene - pontile, punime thellimi-drenimi. Ndertime hidraulike e hidroteknike ,
ndertime ujsjelles , kanalizime,kanale e impiante vaditje ,punime mbrojtje te sistemit
hidraulik- cimentime etj,ndertim impiante te sistemit te ujit,ndertimvajsjelles,
gazsjelles,naftesjelles, ndertim diga damba deri ne 10 m , ndertim galeri- tunele,
ndertim diga telarta .Vepra te vecanta punime speciale ,sillose, kulla ,kulla uji etj
,B/arme metalike, perforcime themeli e punimenentokesore , izolime mbi dhe
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF071624-AF26-4FFD-B31E-54DB01338F22
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nentokesore nga ujrat,themele te vecanta , puse shpime gjeologo- inxhinierike,cpime
per uje .Punime restaurimi, restaurim i ndertesave monument kulture, punime
restaurimi ne vepra arkeologjike. Punime karpenterie. Punime sherbimi, punime ne
siperfaqete gjelberta parqe -pyll parqe, pastrimi i siperfageve urbane, mirembajtja
dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane -ndricimi e sinjalizimiurban. Import-
eksport materiale te ndryshme. Aktivitet ne fushen e turizmit, hapja dhe manaxhimi i
hoteleve, e godinave dhe ambjenteve ne te cilat ushtrohet aktivitet hotelier. Aktivitet
ne fushen e qiradhenies se zyrave, ambjenteve tregtare dhe/ose pasurive te tjera te
paluajtshme qe i perkasin shoqgerise ose te mara me qera prej saj. Shitje-blerje
materiale elektrike, elektronike, hidraulike dhe mekanike.Sherbim ekspertize ne
vleresimin e ndikimit ne mjedis (VNM) dhe auditim mjedisor. Punime
dheu,sistemime taracime terrenesh,prodhime materiale inerte,prodhime druri per
dyer e dritare,prodhime metalike e plastike .Ndertime civile e ekonomike,ndertim
rrugesh,ndertim te veprave te artit te vogla e te medha deri ne 6 m,ndertim
ujesjellesa e kanalizimeve,rikonstruksione godinash civile e ekonomike,veshje
fasadash,te impianteve vaditese te kanaleve kullues,importeksport etj. Grumbullim,
transportim i mbetjeve mjedisore. Auditimi i eficenses energjitike ne ndertesa dhe
industri ")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit-per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734258-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.06.2021 per largimin e
Mirgjana Gjermizi si administrator te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori.: ("Mirgjana Gjermizi")

Lista'€ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749852-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB0343A-DC34-4651-9A2A-4262B933591D
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Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx

Pasqyra e performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xIsx
PJ-2020-IGROUP 2020.pdf

Vendim i ortakve Igroup shpk.pdf

15/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-877211-03-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.01., daté 11.03.2022, t€ asamblesé sé&
pérgjithshme, ku éshté vendosur: Emérimi i z. Gjergji Kulla né detyrén e administratorit t&
shogéris€ me kopetenca t& kufizuara.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Gjergji Kulla") Nga data ""11/03/2022
Ne daten ""'11/03/2023

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Irdi Kulla") ,
Competence ishte " u be ("Administrator i Pérgjithshém
me té drejta té Pakufizuara Z. Irdi Kulla.")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

07/04/2022

Numri i ceshtjes: CN-889457-04-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i venimit date 4.4.2022 per ndryshim objekti
veprimtarie

Objekti ishte ("Marrja persiper e Projektimit dhe Ndertime civile dhe ekonomike,
ndertime civile, industrial turistike, bujqesore deri ne 5 kate. Ndertime civile industrial
turistike bujgesore mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertim banese me skelet mbi 8 kate.
Ndertime rrugore, ndertim rruge kategoria IV dhe V ,ndertim rruge kategoria Il dhe II.
Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertim
autostrade pista —aeroporte, helioporte. Ndertim hekurudhore, punime hekurudhore,
punime speciale te shinave dhe traversave, punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit.
Ndertim uradhe vepra arti deri ne 10m,ndertim ura dhe vepra arti mbi 10m -Ekstakada-
ura metalike -te varura ,ndertim tunele rrugore -hekurudhore, ndertime detare , ndertime
portuale -bankina -basene - pontile, punime thellimi-drenimi. Ndertime hidraulike e
hidroteknike , ndertime ujsjelles , kanalizime,kanale e impiante vaditje ,punime mbrojtje te
sistemit hidraulik- ¢cimentime etj,ndertim impiante te sistemit te ujit,ndertimvajsjelles,
gazsjelles,naftesjelles, ndertim diga damba deri ne 10 m , ndertim galeri- tunele, ndertim
diga telarta .Vepra te vecanta punime speciale ,sillose, kulla ,kulla uji etj ,B/arme
metalike, perforcime themeli e punimenentokesore , izolime mbi dhe nentokesore nga
ujrat,themele te vecanta , puse shpime gjeologo- inxhinierike,¢pime per uje .Punime
restaurimi, restaurim i ndertesave monument kulture, punime restaurimi ne vepra
arkeologjike. Punime karpenterie. Punime sherbimi, punime ne siperfaqete gjelberta parqe
-pyll parge, pastrimi i siperfageve urbane, mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise
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urbane -ndricimi e sinjalizimiurban. Import-eksport materiale te ndryshme. Aktivitet ne
fushen e turizmit, hapja dhe manaxhimi i hoteleve, e godinave dhe ambjenteve ne te cilat
ushtrohet aktivitet hotelier. Aktivitet ne fushen e giradhenies se zyrave, ambjenteve
tregtare dhe/ose pasurive te tjera te paluajtshme ge i perkasin shogerise ose te mara me
gera prej saj. Shitje-blerje materiale elektrike, elektronike, hidraulike dhe
mekanike.Sherbim ekspertize ne vleresimin e ndikimit ne mjedis (VNM) dhe auditim
mjedisor. Punime dheu,sistemime taracime terrenesh,prodhime materiale inerte,prodhime
druri per dyer e dritare,prodhime metalike e plastike .Ndertime civile e ekonomike,ndertim
rrugesh,ndertim te veprave te artit te vogla e te medha deri ne 6 myndertim ujesjellesa e
kanalizimeve,rikonstruksione godinash civile e ekonomike,veshje fasadash,te impianteve
vaditese te kanaleve kullues,importeksport etj. Grumbullim, transportim i mbetjeve
mjedisore. Auditimi i eficenses energjitike ne ndertesa dhe industri ") u be
("Marrja persiper e Projektimit dhe Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime civile,
industrial turistike, bujqesore deri ne 5 kate. Ndertime civile industrial turistike
bujqesore mbi S kate, rikonstruksione, ndertim banese me skelet mbi 8 kate.
Ndertime rrugore, ndertim rruge kategoria I'V-'dhe V ,ndertim rruge kategoria III
dhe I1. Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa
rrugore. Ndertim autostrade pista —aeroporte, helioporte. Ndertim hekurudhore,
punime hekurudhore, punime speciale te shinave dhe traversave, punime ne sistemin
elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertim uradhe vepra arti deri ne 10m,ndertim ura dhe
vepra arti mbi 10m -Ekstakada-ura metalike -te varura ,ndertim tunele rrugore -
hekurudhore, ndertime detare , ndertime portuale -bankina -basene - pontile, punime
thellimi-drenimi. Ndertime hidraulike e hidroteknike , ndertime ujsjelles ,
kanalizime,kanale e impiante vaditje ,punime mbrojtje te sistemit hidraulik-
cimentime etj,ndertim impiante te sistemit te ujit,ndertimvajsjelles,
gazsjelles,naftesjelles, ndertim diga damba deri ne 10 m , ndertim galeri- tunele,
ndertim diga telarta..Vepra te vecanta punime speciale ,sillose, kulla ,kulla uji etj
,B/arme metalike, perforcime themeli e punimenentokesore , izolime mbi dhe
nentokesore nga ujrat,themele te vecanta , puse shpime gjeologo- inxhinierike,cpime
per uje .Punime restaurimi, restaurim i ndertesave monument kulture, punime
restaurimi ne vepra arkeologjike. Punime karpenterie. Punime sherbimi, punime ne
siperfaqete gjelberta parqe -pyll parqe, pastrimi i siperfageve urbane, mirembajtja
dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane -ndricimi e sinjalizimiurban. Import-
eksport materiale te ndryshme. Aktivitet ne fushen e turizmit, hapja dhe manaxhimi i
hoteleve, e godinave dhe ambjenteve ne te cilat ushtrohet aktivitet hotelier. Aktivitet
ne fushen e qiradhenies se zyrave, ambjenteve tregtare dhe/ose pasurive te tjera te
paluajtshme qe i perkasin shoqgerise ose te mara me qera prej saj. Shitje-blerje
materiale elektrike, elektronike, hidraulike dhe mekanike.Sherbim ekspertize ne
vleresimin e ndikimit ne mjedis (VNM) dhe auditim mjedisor. Punime
dheu,sistemime taracime terrenesh,prodhime materiale inerte,prodhime druri per
dyer e dritare,prodhime metalike e plastike .Ndertime civile e ekonomike,ndertim
rrugesh,ndertim te veprave te artit te vogla e te medha deri ne 6 m,ndertim
ujesjellesa e kanalizimeve,rikonstruksione godinash civile e ekonomike,veshje
fasadash,te impianteve vaditese te kanaleve kullues,importeksport etj. Grumbullim,
transportim i mbetjeve mjedisore. Auditimi i eficenses energjitike ne ndertesa dhe
industri. Montim dhe mirembajtje per kaldaja, kondicionere sistem ftohje, chillera,
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aspiratore, panele diellore. Tregtim, instalim, mirembajtje te pajisjeve,
motorgjeneratore, stabilizatore dhe tregtim, instalim dhe mirembajtje te sistemeve
fotovoltaike, hidroenergjitike etj. Realizim i impianteve fotovoltaike dhe eolike per
gjenerimin e energjise elektrike. Ndertimet e nenstacioneve, kabinat e
transformatoreve, linja TN e te mesem. Projektim, ndertim dhe implementin, sistem
BMS, Scada, RTU ")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-956714-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
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Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

23/12/2022

Numri i ceshtjes: CN=-050878-12-22
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 15.12.2022, ku eshte vendosur,
largimi i1 njerit prej administratoreve te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("Gjergji Kulla")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Daté: 06/05/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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